Председателю комиссии

по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов в администрации

Нижневартовского района
_________________________

от__________________________

 (Ф.И.О.)

___________________________,
проживающего по адресу:
___________________________________________________________________________________,

телефон_____________________
Заявление

о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации
В связи с моим увольнением с муниципальной службы «___»_______20_____года_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы)

прошу Вас в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» дать мне согласие на замещение должности (заключение гражданско-правового договора) в
___________________________________________________________________

(указать наименование и местонахождение коммерческой или некоммерческой организации,
____________________________________________________________________

характер ее деятельности)
____________________________________________________________________

(указать наименование должности)
При замещении должности ____________________________________________

_________________________________________________________________________
(указать наименование должности муниципальной службы, которую гражданин замещал в администрации Нижневартовского района)
в мои обязанности входили (не входили) следующие функции по муниципальному управлению в отношении коммерческой или некоммерческой организации:

1)________________________________________________________________________

2)________________________________________________________________________

3)_______________________________________________________________________.
(указать какие)

Вид договора, предполагаемый срок его действия _____________________________

_________________________________________________________________________________________.

(трудовой или гражданско-правовой)

Сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг)______________________________________________________________

На основании вышеизложенного, прошу дать согласие комиссии на замещение указанной выше должности (выполнение работы).

Прошу рассмотреть указанный вопрос без моего участия в заседании комиссии.

Информацию о принятом комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов решении прошу сообщить по телефону для получения выписки из протокола заседания комиссии лично или направить на мое имя по адресу (нужное подчеркнуть):

__________________________________________________________________________

(указывается адрес фактического проживания гражданина для направления решения по почте)
________________                                                               ________________________

         (дата)                                                                                                                (подпись, инициалы и фамилия)